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MitoVision® 120 kapsułek
 

cena: 319,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Mito-Pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Aż 10 składników aktywnych
Starannie opracowana formuła preparatu pozwala na synergiczne wsparcie pracy narządu wzroku dzięki zawartości odpowiednio
dobranych składników czynnych w wysokim stężeniu. W skład preparatu wchodzi między innymi tauryna, koenzym Q10, luteina i
zeaksantyna oraz kwas α – liponowy, a także wybrane witaminy i pierwiastki śladowe.

Kiedy warto zażywać MitoVision®?
1. Kiedy chcesz zadbać o dobry wzrok i prawidłową pracę siatkówki oka.

2. W sytuacji, gdy spędzasz dużo czasu przy komputerze.

3. Jeżeli Twój organizm jest narażony na nasilone ataki wolnych rodników tlenowych, na przykład w wyniku:

palenia papierosów,

długotrwałej ekspozycji na światło słoneczne (opalanie, praca na słońcu),

przebywania na terenach o wysokim skażeniu środowiska,

nadużywania alkoholu,

nieustannego stresu psychicznego lub fizycznego,
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dużego wysiłku umysłowego związanego z pracą, nauką bądź egzaminami,

diety ubogiej w produkty o wysokiej zawartości substancji antyoksydacyjnych.

4. Jeżeli Twoja dieta jest jednostajna i bogata w produkty wysokoprzetworzone oraz dania typu Fastfood.

Dlaczego MitoVision®?
MitoVision® zawiera wyłącznie naturalne substancje czynne o wysokim stopniu czystości, dzięki czemu preparat wyróżnia się
skutecznością działania, a także bardzo dobrą tolerancją przez organizm.

Zestaw aż 10 odpowiednio dobranych składników wspiera pracę naszego narządu wzroku na zasadzie efektu synergii. MitoVision®
łączy w sobie dobroczynne działanie tauryny, koenzymu Q10, kwasu α – liponowego, cynku, niacyny, luteiny i zeaksantyny, a także
manganu, miedzi oraz selenu, co maksymalizuje pozytywny wpływ preparatu na oczy, w tym siatkówkę i rogówkę.

Dzięki zawartości takich substancji antyoksydacyjnych jak koenzym Q10 czy kwas α – liponowy MitoVision® wzmacnia ochronę
organizmu przed atakami wolnych rodników tlenowych i dba o zdrowie mitochondriów.

Składniki:
tauryna, luteina wraz z zeaksantyną z ekstraktu z kwiatu aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.), substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza (HPMC), maltodekstryna, diglicynian cynku, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,
ubichinol (koenzym Q10), racemat RS: kwas RS-alfa-liponowy (kwas alfa-liponowy), diglicynian manganu, amid kwasu nikotynowego
(niacyna), selenian (VI) sodu, diglicynian miedzi, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Sposób użycia:
1 kapsułka dziennie, w trakcie posiłku.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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